
Čím víc vím

Kryštof

Proč bych se měl zpátky vracet 
A mít jasno rádoby 
Už mi dávno není dvacet 
Nechtěj po mně návody 

Jak mít rád a koho volit 
Kterým volům vale dát 
Jak sám na sám vrchol dojít 
Kdo je blázen a kdo je kat 

Čím víc vím 
Tím míň 
Vím zda vím 
Míň či víc 
Čím víc vím 
Tím víc míním 
Že nevím nic 

Jak se bosý blátem brodit 
V které vaně viny smýt 
Kudy plout a nezabloudit 
Koho soudit a koho ctít 

Už se nechci nikdy vracet 
Vědět jak a kudy kam 
Už mi dávno není dvacet 
Neptej se mě, to já se ptám 

Čím víc vím 
Tím míň 
Vím zda vím 
Míň či víc 
Čím víc vím 

Tím víc míním 
Že nevím nic 

Čím víc vím 
Tím míň 
Vím zda vím 
Míň či víc 
Čím víc vím 
Tím víc míním 
Že nevím nic 
Že nevím nic 

Čím víc vím 
Tím míň 
Vím zda vím 
Míň či víc 
Čím víc vím 
Tím víc míním 
Že nevím nic 

Čím víc vím 
Tím míň 
Vím zda vím 
Míň či víc 



Čím víc vím 
Tím víc míním 
Že nevím nic 
Že nevím nic

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

